
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 127.236.963,53 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 99.530.187,53 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27.706.776,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 137.881.404,66 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 100.561.509,53 zł, 

b) majątkowe w wysokości 37.319.895,13 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 30 028 827,50 0,00 33 401,00 30 062 228,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 515 805,00 0,00 33 401,00 549 206,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

460 805,00 0,00 33 401,00 494 206,00

86 926 657,50 0,00 33 401,00 86 960 058,50

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 831 175,00 0,00 0,00 6 831 175,00

27 656 776,00 0,00 0,00 27 656 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 967 911,00 0,00 0,00 6 967 911,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 311 054,88 0,00 180,70 311 235,58

75011 Urzędy wojewódzkie 311 054,88 0,00 180,70 311 235,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

927,88 0,00 180,70 1 108,58

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

133 703,00 0,00 10 080,00 143 783,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 128 646,00 0,00 10 080,00 138 726,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

128 646,00 0,00 10 080,00 138 726,00

852 Pomoc społeczna 1 176 703,66 0,00 17 360,00 1 194 063,66

85295 Pozostała działalność 759 250,00 0,00 17 360,00 776 610,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

759 250,00 0,00 17 360,00 776 610,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 540,00 0,00 2 540,00 5 080,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

majątkowe

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 1



85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

2 540,00 0,00 2 540,00 5 080,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 540,00 0,00 2 540,00 5 080,00

855 Rodzina 9 919 355,00 0,00 480 000,00 10 399 355,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 687 500,00 0,00 480 000,00 10 167 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 577 600,00 0,00 480 000,00 10 057 600,00

11 837 639,33 0,00 510 160,70 12 347 800,03

126 693 401,83 0,00 543 561,70 127 236 963,53

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 799 086,00 0,00 0,00 13 799 086,00

Ogółem:

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 962 198,50 36 613 796,50 32 001 659,00 27 970 709,00 4 030 950,00 3 006 007,40 462 497,10 1 143 633,00 0,00 0,00 11 348 402,00 11 348 402,00 0,00 0,00

-121 689,00 -121 689,00 -121 689,00 -120 797,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 090,00 155 090,00 148 799,00 126 907,00 21 892,00 6 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 995 599,50 36 647 197,50 32 028 769,00 27 976 819,00 4 051 950,00 3 012 298,40 462 497,10 1 143 633,00 0,00 0,00 11 348 402,00 11 348 402,00 0,00 0,00

28 542 994,50 18 288 285,50 17 768 474,00 15 214 767,00 2 553 707,00 0,00 252 811,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

-57 707,00 -57 707,00 -57 707,00 -57 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 376,00 65 376,00 65 376,00 65 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 550 663,50 18 295 954,50 17 776 143,00 15 222 436,00 2 553 707,00 0,00 252 811,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

3 019 227,00 3 019 227,00 3 019 227,00 3 019 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 587,00 -12 587,00 -12 587,00 -12 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 640,00 3 006 640,00 3 006 640,00 3 006 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 643,00 218 643,00 218 643,00 218 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 248,00 -4 248,00 -4 248,00 -4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 395,00 214 395,00 214 395,00 214 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 184,00 2 050 184,00 2 050 184,00 2 050 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 418,00 -32 418,00 -32 418,00 -32 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 766,00 2 017 766,00 2 017 766,00 2 017 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 220,00 265 220,00 265 220,00 265 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 286,00 23 286,00 23 286,00 23 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 506,00 288 506,00 288 506,00 288 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 738,00 8 833 738,00 8 833 738,00 8 833 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 090,00 42 090,00 42 090,00 42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875 828,00 8 875 828,00 8 875 828,00 8 875 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 235,00 756 235,00 756 235,00 756 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 454,00 -8 454,00 -8 454,00 -8 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 781,00 747 781,00 747 781,00 747 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 848 586,40 12 128 852,40 9 632 484,00 8 610 008,00 1 022 476,00 2 057 383,80 110 685,60 328 299,00 0,00 0,00 719 734,00 719 734,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 848 586,40 12 128 852,40 9 632 484,00 8 589 008,00 1 043 476,00 2 057 383,80 110 685,60 328 299,00 0,00 0,00 719 734,00 719 734,00 0,00 0,00

345 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 500,00 362 500,00 362 500,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613,00 3 613,00 3 613,00 0,00 3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 413,00 87 413,00 87 413,00 0,00 87 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 548,00 10 548,00 10 548,00 0,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 935,00 10 935,00 10 935,00 0,00 10 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 042 051,00 4 042 051,00 4 042 051,00 4 042 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 051,00 4 021 051,00 4 021 051,00 4 021 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 052,60 856 052,60 0,00 0,00 0,00 856 052,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 536,60 856 536,60 0,00 0,00 0,00 856 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 873,00

0,00

17

469 873,00

0,00

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101 Szkoły podstawowe

63 000,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 914,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

80104 Przedszkola

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 914,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80105 Przedszkola specjalne

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 2



4 669,00 4 669,00 0,00 0,00 0,00 4 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 596,00 1 275 596,00 1 183 025,00 1 176 025,00 7 000,00 92 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 403,00 1 281 403,00 1 183 025,00 1 176 025,00 7 000,00 98 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 171,00 49 171,00 0,00 0,00 0,00 49 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 978,00 54 978,00 0,00 0,00 0,00 54 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 170,00 2 555 170,00 2 555 170,00 2 555 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 090,00 -42 090,00 -42 090,00 -42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 421,00 34 421,00 34 421,00 34 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 501,00 2 547 501,00 2 547 501,00 2 547 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 676,00 164 676,00 164 676,00 164 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 587,00 12 587,00 12 587,00 12 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 263,00 177 263,00 177 263,00 177 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 394,00 362 394,00 362 394,00 362 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 994,00 378 994,00 378 994,00 378 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 572,00 45 572,00 45 572,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 234,00 5 234,00 5 234,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 806,00 50 806,00 50 806,00 50 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 520,00 1 874 520,00 1 874 520,00 1 874 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 090,00 -42 090,00 -42 090,00 -42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832 430,00 1 832 430,00 1 832 430,00 1 832 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 685,00 1 386 726,00 739 392,00 414 739,00 324 653,00 0,00 99 000,00 548 334,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

-892,00 -892,00 -892,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 002,00 28 002,00 28 002,00 27 110,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 795,00 1 413 836,00 766 502,00 441 849,00 324 653,00 0,00 99 000,00 548 334,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892,00 892,00 892,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792,00 4 792,00 4 792,00 0,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 506,00 23 506,00 23 506,00 0,00 23 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-892,00 -892,00 -892,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 614,00 22 614,00 22 614,00 0,00 22 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 023,00 337 023,00 337 023,00 337 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 172,00 23 172,00 23 172,00 23 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 195,00 360 195,00 360 195,00 360 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 217,00 51 217,00 51 217,00 51 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938,00 3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 155,00 55 155,00 55 155,00 55 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4850

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 3



54 812,00 54 812,00 54 812,00 0,00 54 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 312,00 54 312,00 54 312,00 0,00 54 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 604,00 106 604,00 106 604,00 0,00 106 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 104,00 107 104,00 107 104,00 0,00 107 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987 344,00 9 987 344,00 4 523 109,00 2 193 602,00 2 329 507,00 0,00 5 399 560,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-246 260,00 -246 260,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 -116 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 260,00 246 260,00 232 310,00 218 210,00 14 100,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987 344,00 9 987 344,00 4 625 419,00 2 411 812,00 2 213 607,00 0,00 5 297 250,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 696,00 322 696,00 322 696,00 225 574,00 97 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 050,00 31 050,00 30 400,00 25 000,00 5 400,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 746,00 343 746,00 343 096,00 250 574,00 92 522,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 724,00 174 724,00 174 724,00 174 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 724,00 197 724,00 197 724,00 197 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 690,00 33 690,00 33 690,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 690,00 35 690,00 35 690,00 35 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 442,00 28 442,00 28 442,00 0,00 28 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 442,00 30 442,00 30 442,00 0,00 30 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 313,00 1 551 313,00 76 853,00 74 046,00 2 807,00 0,00 1 474 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 260,00 -116 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 053,00 1 435 053,00 76 853,00 74 046,00 2 807,00 0,00 1 358 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 260,00 1 474 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 260,00 -116 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 000,00 1 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 901,00 2 189 901,00 2 164 901,00 1 684 383,00 480 518,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 210,00 208 210,00 198 910,00 193 210,00 5 700,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 111,00 2 278 111,00 2 243 811,00 1 877 593,00 366 218,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 4



5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 980,00 1 256 980,00 1 256 980,00 1 256 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 210,00 193 210,00 193 210,00 193 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 190,00 1 450 190,00 1 450 190,00 1 450 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 320,00 187 320,00 187 320,00 0,00 187 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 320,00 67 320,00 67 320,00 0,00 67 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 440,00 198 440,00 197 840,00 187 308,00 10 532,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 440,00 202 440,00 197 840,00 187 308,00 10 532,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 110,00 168 110,00 75 435,00 15 435,00 60 000,00 0,00 28 000,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 110,00 171 110,00 78 435,00 15 435,00 63 000,00 0,00 28 000,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 488,00 3 525 488,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 584 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 488,00 3 525 488,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 584 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 488,00 3 525 488,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 584 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 488,00 3 525 488,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 584 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 652,00 582 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 652,00 532 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85395 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307 Zakup usług pozostałych

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 5



2 762 774,00 2 759 631,00 2 511 856,00 1 789 025,00 722 831,00 244 375,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 774,00 2 759 631,00 2 510 206,00 1 787 375,00 722 831,00 244 375,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 089,00 108 610,00 6 479,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 113 439,00 106 960,00 6 479,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 866,00 85 866,00 85 866,00 85 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 216,00 84 216,00 84 216,00 84 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 227 874,63 87 957 979,50 62 831 647,00 39 712 773,00 23 118 874,00 8 467 682,40 6 490 924,10 8 168 328,00 0,00 1 999 398,00 37 269 895,13 37 269 895,13 0,00 0,00

-470 099,00 -470 099,00 -253 839,00 -122 447,00 -131 392,00 0,00 -116 260,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 500,00 503 500,00 381 609,00 345 117,00 36 492,00 6 291,00 15 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 261 275,63 87 991 380,50 62 959 417,00 39 935 443,00 23 023 974,00 8 473 973,40 6 390 264,10 8 168 328,00 0,00 1 999 398,00 37 269 895,13 37 269 895,13 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

311 054,88 311 054,88 311 054,88 294 997,60 16 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,29 -12,29 -12,29 -12,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,99 192,99 192,99 0,00 192,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 235,58 311 235,58 311 235,58 294 985,31 16 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 054,88 311 054,88 311 054,88 294 997,60 16 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,29 -12,29 -12,29 -12,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,99 192,99 192,99 0,00 192,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 235,58 311 235,58 311 235,58 294 985,31 16 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,60 147,60 147,60 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,29 -0,29 -0,29 -0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,31 147,31 147,31 147,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,28 30,28 30,28 0,00 30,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,99 192,99 192,99 0,00 192,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,27 223,27 223,27 0,00 223,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 703,00 133 703,00 51 803,00 35 873,00 15 930,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 140,00 -6 140,00 -6 140,00 0,00 -6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 220,00 16 220,00 6 140,00 5 482,00 658,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 783,00 143 783,00 51 803,00 41 355,00 10 448,00 0,00 91 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 646,00 128 646,00 46 746,00 33 499,00 13 247,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 140,00 -6 140,00 -6 140,00 0,00 -6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 220,00 16 220,00 6 140,00 5 482,00 658,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 726,00 138 726,00 46 746,00 38 981,00 7 765,00 0,00 91 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

85504 Wspieranie rodziny

Rodzina

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

750

4740

75011

4850

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75108

751

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wybory do Sejmu i Senatu

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 514 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 514 302,00

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 6



81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 980,00 91 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 813,00 4 813,00 4 813,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601,00 5 601,00 5 601,00 5 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798,00 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 582,00 4 582,00 4 582,00 4 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 582,00 32 582,00 32 582,00 32 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 036,00 -6 036,00 -6 036,00 0,00 -6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964,00 3 964,00 3 964,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047,00 3 047,00 3 047,00 0,00 3 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,00 658,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104,00 -104,00 -104,00 0,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 703,66 1 176 703,66 683 367,66 307 918,66 375 449,00 0,00 493 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 114,00 -7 114,00 -5 114,00 -5 114,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 474,00 24 474,00 22 474,00 4 848,00 17 626,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 063,66 1 194 063,66 700 727,66 307 652,66 393 075,00 0,00 493 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 498,00 8 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 498,00 10 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 498,00 8 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 498,00 10 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 727,00 272 727,00 272 727,00 259 472,00 13 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 114,00 -5 114,00 -5 114,00 -5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 114,00 5 114,00 5 114,00 4 848,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 727,00 272 727,00 272 727,00 259 206,00 13 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 163,00 179 163,00 179 163,00 179 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 114,00 -5 114,00 -5 114,00 -5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 049,00 174 049,00 174 049,00 174 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 382,00 27 382,00 27 382,00 27 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 848,00 4 848,00 4 848,00 4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 230,00 32 230,00 32 230,00 32 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85214

3290

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85216

3290

85228

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170

4010

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
3030

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4170

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4410

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 7



6 994,00 6 994,00 6 994,00 0,00 6 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 250,00 759 250,00 410 330,00 48 136,00 362 194,00 0,00 348 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 360,00 17 360,00 17 360,00 0,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 610,00 776 610,00 427 690,00 48 136,00 379 554,00 0,00 348 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 345,00 116 345,00 116 345,00 0,00 116 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 360,00 17 360,00 17 360,00 0,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 705,00 133 705,00 133 705,00 0,00 133 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 919 355,00 9 919 355,00 1 405 241,00 1 160 668,00 244 573,00 0,00 8 514 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 399 355,00 10 399 355,00 1 405 241,00 1 160 668,00 244 573,00 0,00 8 994 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687 500,00 9 687 500,00 1 173 386,00 1 160 668,00 12 718,00 0,00 8 514 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 167 500,00 10 167 500,00 1 173 386,00 1 160 668,00 12 718,00 0,00 8 994 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 418 514,00 8 418 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 418 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 898 514,00 8 898 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 898 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 837 639,33 11 837 639,33 2 662 076,66 1 801 613,66 860 463,00 0,00 9 175 562,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 266,29 -13 266,29 -11 266,29 -5 126,29 -6 140,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 426,99 523 426,99 28 806,99 10 330,00 18 476,99 0,00 494 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 347 800,03 12 347 800,03 2 679 617,36 1 806 817,37 872 799,99 0,00 9 668 182,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3290

85415

85502

855

3110 Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85295

4860

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 31 października 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 180,70 zł. 

Rozdział 75108 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego nr DBŁ.3112.49.4.2023  z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet mężom zaufania 
biorących udział w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023r.– kwota 10.080,00 zł. 

Rozdział 75814, 80195, 80149 i 80105 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 33.401,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80149 – kwota 5.807,00 zł; 80105- kwota 484,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 27.110,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 7  896,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 14  000,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 2  355,00 
Przedszkole nr 2 508,00 
Przedszkole nr 3 1  881,00 
Przedszkole nr 5 470,00 
Razem 27  110,00 

Rozdział 80101 i 80150 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 3. 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 17.360,00 zł. 

Rozdział 85395 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Hej do przodu” 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 2.540,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.695.2023.AW z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej – kwota 480.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 1



Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302D8994-91C5-4EB0-A5D2-D55CC8A14797. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 133/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




